

Skoczylas Cynk 3 formy miedź EGCG i kwercetyna

cena: 55,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	SKOCZYLAS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Skoczylas Cynk 3 formy, miedź, EGCG i kwercetyna 60 kapsułek Skład: Ilość w 1 kapsułce / Zalecanej dziennej porcji Kwercetyna z perełkowca japońskiego - 300 mg Ekstrakt z liści zielonej herbaty - 115 mg w tym: galusan epigallokatechiny -3 (EGCG) - 57,5 mg Cynk - 15 mg Miedź - 0,3 mg Składniki: kwercetyna z perełkowca japońskiego (Sophora japonica), ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), kapsułka (substancja glazurująca hydroksypropylometyloceluloza), cynk (glukonian cynku, diglicynian cynku, cytrynian cynku), substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), miedź (diglicynian miedzi) ZALETY: starannie wyselekcjonowane źródło surowca nie zawiera substancji konserwujących nie zawiera przeciwbrylaczy nie zawiera sztucznych barwników (przezroczysta kapsułka) czarna buteleczka zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV kapsułka pochodzenia roślinnego. ZALECANA DZIENNA PORCJA: Spożywać 1 kapsułkę dziennie, po posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. 60 kapsułek wegetariańskich - wystarcza na 30 dni. Producent: SKOCZYLAS Cynk: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, pomaga w prawidłowej syntezie DNA, pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A, pomaga w prawidłowej syntezie białka, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, pomaga zachować zdrowe włosy, pomaga zachować zdrowe paznokcie, pomaga zachować zdrową skórę, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, bierze udział w procesie podziału komórek. Miedź: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów, pomaga w prawidłowym transporcie żelaza w organizmie, pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

PURELAB Marek Skoczylas
ul. Reformacka 6
35-026 Rzeszów